prescribere quo ingenio / quibusue medijs usus sim. ut eundem
 a hac mente detulisset. ut nobis oibus mansisset in seculo
 ad iumento / et ornamento. Nec foret leui quadam incostantia
 honores et lucra picetur. claustraq; relinqueret. uiris ad p
 u i natis. qui maiora non possunt. Ad que frater subridens /
 his uerbis increpauit. Non uicini auro (frater) est. atq; argen
 to / si ea iumenta non apperant. qui nesciunt estimare / nisi se
 nu et stipulam. non uiuit uisum. qui mihi persuaserit. ut arance si
 mul diuti permanea. que texendo se euiscerat / ut uile muscam
 capiat. Quo audito nesci quid digne ruderem / mor obri
 cui. ex potere uerbi. Velint lupi que fratri cedat in salutem / que
 tanto conatu affectat. ut quod felicitate incepit. valeat feliciter
 adimplere. Vale / et que in his archana sunt. ea ne efferas / pro.

Responsio ad predictam

Lias tuas (charissime frater) indolui legens / rex fratris
 nouitate comotus. Lachrymis genas maduerunt. nec desino
 ad huc has dum scribo / oculos terere. lachrymasq; labellis ex
 ore. supplex deum oro. ut ceteris comites. Fratuloz certe fra
 tris mei tam sanctis desiderijs. utinam te habere a tergo sequerentur
 non me careres comite. Nam optime frater. quid multa uolumus
 quod magna petim / quid alta conamur. Pallida cum mors /
 continuo pulsu undiq; nos / atris circum uolat alas / nec quod
 que est uita nostra que sumus / et umbra. si hodie uiuimus / que sponsio est
 crastini. quod predestinat diuicias / celerem finem habituras. sine fine
 que erit. est ois voluptas / ois honor / ois mundi gloria / ut si ne
 flammula / que crescens mor uideat non fuisse. pauca sepe distantia
 inter gaudium et luctum est. non est uicina dies. Quid plerumque lon
 ga studia / si in memoria summi temporis non ingerat. quod predestinat oia
 nosse / si nos ipsos ignorem. quod predestinat que congrue loquimur / si
 incongrua uita agimus. uel quid ornate dicere / si nos sede uiui
 mus. uel quod in scholis sancta uita / pulcris uerbis recepta / si
 negligamus / et uerba in actum reflectere. Sed prope subito calido / cauda
 manu ducto / que calor in longiore cursu euehit. Vale si in
 tent / que labilis ipse mundus sit / tibi que sospicet. ne cum late
 ti in herbas / cum lateri prius. fat sit dictum sapienti

Alia responsio super eadem. in qua mandata se
 frater secuturum.

Epistole.

Feliciter viuē p salute. **A**fferūt me (fr charissime) ingē/
ti gau. lio lre tue / annūiātes frē n meū / nullis p̄cib⁹ vinci
posse. nec vllis blādicijs supari. quin se vltro velit religioni
dedicare. qđ me cū dñ voluo / sollicito pectore lōga suspiria
traho. in eāqz sententiā cado / q̄ in comitat⁹ nō pdibit. qui
suū animū cū meo miscē sp̄ studuit. **C**ōtraqz ego meū cū su
o ita p̄miscui. v̄z p̄ne ex duob⁹ vn⁹ efficeret. **I**ndignū cēleo
bos aios in re tā salubri disiungi. in reliqz tāto glurimine
copulatos. **N**ec diu deliterādū existimo factū erigit natura
piculi. **Q**uid (optie frater) nobis pderit / q̄ maris spaciū /
celi / terreqz altissimos astroz curius / herbaz vires / z lapā
dū / z reliq nature secreta didicim⁹. si nobi sipis nos incog
niti maneam⁹. **N**oli. noli (charissime fr) charissimū fratē a
cepto p̄posito deslectē. **T**uū erit eūdē in tā salubri semita cō
firmare. vt gressu ipauido (q̄ locut⁹ ē) exeq̄t. z manu ori acō
modet. **S**z p̄ce lōgitudini. **S**ētio me animi caloze lōgius
q̄ destinauerā p̄cessisse. fac. vales. meqz mutuo diligas.